obras de pavimentação c/ pedras irregulares de parte da Av. Lido Armando Oltramari,
conforme proposta nº 16320/2024. Vinculação: Concorrência Pública Presencial nº
008/2024. Prazo de execução: 120 (cento e vinte) dias a contar da ordem de início. Valor
do contrato: R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais).